[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.06.2025  № 446

О   досрочном  освобождении   от
должности  аудитора контрольно-
счетной  комиссии   Белозерского
муниципального округа Вологод-
ской области

      В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерациии и муниципальных образований», статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 4 пункта 8.5 статьи 8 Положения о контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа Вологодской области от 12.10.2022 № 19 «О создании контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области» и на основании заявления аудитора контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области Сапанович Марины Леонидовны от 10.06.2025 года

Представительное Собрание Белозерского муниципального округа

РЕШИЛО:

1.Досрочно освободить от должности аудитора контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области Сапанович Марину Леонидовну 30 июня 2025 года.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Белозерье», размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его подписания.

  Председатель Представительного
  Собрания округа:                                                                     И.А. Голубева

  Глава округа:                                                                           Д.А. Соловьев
image1.jpeg